



Fundusze Europejskie
dla Wielkopolski



Rzeczpospolita
Polska

Dofinansowane przez
Unię Europejską



SAMORZĄD
WOJEWÓDZTWA
WIELKOPOLSKIEGO

Harmonogram naborów wniosków o udzielenie wsparcia na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność na 2025 rok

Nazwa i numer przedsięwzięcia (Cel szczegółowy)	Planowany termin naboru (termin rozpoczęcia i zakończenia naboru)	Rodzaj operacji	Orientacyjny limit środków przeznaczonych na nabór (w EUR)	Obszar geograficzny, którego dotyczy nabór	Podmioty uprawnione do ubiegania się o przyznanie pomocy
Cel szczegółowy EFS+.CP4.F Wspieranie równego dostępu do dobrej jakości, włączającego kształcenia i szkolenia oraz możliwości ich ukończenia, w szczególności w odniesieniu do grup w niekorzystnej sytuacji, od wczesnej edukacji i opieki nad dzieckiem przez ogólne i zawodowe kształcenie i szkolenie, po szkolnictwo wyższe, a także kształcenie i uczenie się dorosłych, w tym ułatwianie mobilności edukacyjnej dla wszystkich i dostępności dla osób z niepełnosprawnościami, Zakres interwencji: 148 - Wsparcie na rzecz wczesnej edukacji i opieki nad dzieckiem (z wyłączeniem infrastruktury) Działanie FEWP: Działanie FEWP.09.02 Edukacja przedszkolna, ogólna oraz kształcenie zawodowe w ramach rozwoju lokalnego					
Przedsięwzięcie 1.3 Wzmacnianie integracji społecznej i wyrównywanie szans społecznych mieszkańców obszaru LGD, w tym poprzez rozwój usług medycznych i opiekuńczych oraz promocję dziedzictwa regionu 1.3.3 PLFC001 Liczba dzieci objętych dodatkowymi zajęciami w edukacji przedszkolnej	13.05.2025 - 29.05.2025	Konkurs EFS+	673 000,00 EUR	Obszar objęty LSR - powiat grodziski - (gminy: Granowo, Grodzisk Wielkopolski, Kamieniec, Rakoniewice, Wielichowo	Podmioty sektora publicznego, parafie, stowarzyszenia i fundacje, podmioty gospodarcze

* Harmonogram jest aktualizowany raz na kwartał i może ulec zmianie. Dokumenty programowe opublikowane są na stronie internetowej www.szgleader.pl



Fundusze Europejskie
dla Wielkopolski



Rzeczpospolita
Polska

Dofinansowane przez
Unię Europejską



SAMORZĄD
WOJEWÓDZTWA
WIELKOPOLSKIEGO

Harmonogram naborów wniosków o udzielenie wsparcia na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność na 2025 rok

Nazwa i numer przedsięwzięcia (Cel szczegółowy)	Planowany termin naboru (termin rozpoczęcia i zakończenia naboru)	Rodzaj operacji	Orientacyjny limit środków przeznaczonych na nabór (w EUR)	Obszar geograficzny, którego dotyczy nabór	Podmioty uprawnione do ubiegania się o przyznanie pomocy
Nazwa interwencji: I.13.1Leader/Rozwój lokalny kierowany przez społeczność (RLKS) Zakres interwencji: poprawa dostępu do małej infrastruktury publicznej					
<u>Cel szczegółowy LSR C.1 –</u> Poprawa atrakcyjności wsi i małych miasteczek jako miejsca pracy, odpoczynku i życia mieszkańców obszaru LGD <u>Przedsięwzięcie 1.1</u> Rozwój ogólnodostępnej infrastruktury przeznaczonej dla różnych grup wiekowych, mieszkańców obszaru LGD ze szczególnym uwzględnieniem turystyki i dziedzictwa historyczno-przyrodniczego 1.1.2 Ilość wybudowanych/zmodernizowanych obiektów małej infrastruktury	13.05.2025 - 29.05.2025	Konkurs PS WPR	200 000,00 EUR	Obszar objęty LSR - powiat grodziski - (gminy: Granowo, Grodzisk Wielkopolski, Kamieniec, Rakoniewice, Wielichowo	Podmioty sektora publicznego, stowarzyszenia i fundacje

* Harmonogram jest aktualizowany raz na kwartał i może ulec zmianie. Dokumenty programowe opublikowane są na stronie internetowej www.szgleader.pl



Fundusze Europejskie
dla Wielkopolski



Rzeczpospolita
Polska

Dofinansowane przez
Unię Europejską



SAMORZĄD
WOJEWÓDZTWA
WIELKOPOLSKIEGO

Harmonogram naborów wniosków o udzielenie wsparcia na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność na 2025 rok

Nazwa i numer przedsięwzięcia (Cel szczegółowy)	Planowany termin naboru (termin rozpoczęcia i zakończenia naboru)	Rodzaj operacji	Orientacyjny limit środków przeznaczonych na nabór (w EUR)	Obszar geograficzny, którego dotyczy nabór	Podmioty uprawnione do ubiegania się o przyznanie pomocy
Nazwa interwencji: : I.13.1Leader /Rozwój lokalny kierowany przez społeczność Zakres interwencji: rozwój przedsiębiorczości, w tym rozwój biogospodarki lub zielonej gospodarki poprzez podejmowanie pozarolniczej działalności gospodarczej przez osoby fizyczne					
Cel szczegółowy LSR C.1 – Poprawa atrakcyjności wsi i małych miasteczek jako miejsca pracy, odpoczynku i życia mieszkańców obszaru LGD Przedsięwzięcie 1.3 Wzmacnianie integracji społecznej i wyrównywanie szans społecznych mieszkańców obszaru LGD, w tym poprzez rozwój usług medycznych i opiekuńczych oraz promocję dziedzictwa regionu 1.3.1 Ilość utworzonych/wspartych podmiotów świadczących usługi medyczne/paramedyczne lub opiekuńcze	26.09.2025 - 10.10.2025	Konkurs PS WPR	75 000,00 EUR	Obszar objęty LSR - powiat grodziski - (gminy: Granowo, Grodzisk Wielkopolski, Kamieniec, Rakoniewice, Wielichowo	Osoby fizyczne zamierzające rozpocząć działalność gospodarczą

* Harmonogram jest aktualizowany raz na kwartał i może ulec zmianie. Dokumenty programowe opublikowane są na stronie internetowej www.szgleader.pl



Fundusze Europejskie
dla Wielkopolski



Rzeczpospolita
Polska

Dofinansowane przez
Unię Europejską



SAMORZĄD
WOJEWÓDZTWA
WIELKOPOLSKIEGO

Harmonogram naborów wniosków o udzielenie wsparcia na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność na 2025 rok

Nazwa i numer przedsięwzięcia (Cel szczegółowy)	Planowany termin naboru (termin rozpoczęcia i zakończenia naboru)	Rodzaj operacji	Orientacyjny limit środków przeznaczonych na nabór (w EUR)	Obszar geograficzny, którego dotyczy nabór	Podmioty uprawnione do ubiegania się o przyznanie pomocy
Nazwa interwencji: : I.13.1Leader Rozwój lokalny kierowany przez społeczność Zakres interwencji: rozwój przedsiębiorczości, w tym rozwój biogospodarki lub zielonej gospodarki poprzez rozwijanie pozarolniczej działalności gospodarczej					
Cel szczegółowy LSR C.1 – Poprawa atrakcyjności wsi i małych miasteczek jako miejsca pracy, odpoczynku i życia mieszkańców obszaru LGD <u>Przedsięwzięcie 1.3</u> Wzmacnianie integracji społecznej i wyrównywanie szans społecznych mieszkańców obszaru LGD, w tym poprzez rozwój usług medycznych i opiekuńczych oraz promocję dziedzictwa regionu 1.3.1 Ilość utworzonych/wspartych podmiotów świadczących usługi medyczne/paramedyczne lub opiekuńcze	26.09.2025 - 10.10.2025	Konkurs PS WPR	75 000,00 EUR	Obszar objęty LSR - powiat grodziski - (gminy: Granowo, Grodzisk Wielkopolski, Kamieniec, Rakoniewice, Wielichowo	Podmioty wykonujące działalność gospodarczą

* Harmonogram jest aktualizowany raz na kwartał i może ulec zmianie. Dokumenty programowe opublikowane są na stronie internetowej www.szgleader.pl



Fundusze Europejskie
dla Wielkopolski



Rzeczpospolita
Polska

Dofinansowane przez
Unię Europejską



SAMORZĄD
WOJEWÓDZTWA
WIELKOPOLSKIEGO

Harmonogram naborów wniosków o udzielenie wsparcia na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność na 2025 rok

Nazwa i numer przedsięwzięcia (Cel szczegółowy)	Planowany termin naboru (termin rozpoczęcia i zakończenia naboru)	Rodzaj operacji	Orientacyjny limit środków przeznaczonych na nabór (w EUR)	Obszar geograficzny, którego dotyczy nabór	Podmioty uprawnione do ubiegania się o przyznanie pomocy
Nazwa interwencji: : I.13.1Leader /Rozwój lokalny kierowany przez społeczność (RLKS) Zakres interwencji: poprawa dostępu do małej infrastruktury publicznej					
Cel szczegółowy LSR C.1 – Poprawa atrakcyjności wsi i małych miasteczek jako miejsca pracy, odpoczynku i życia mieszkańców obszaru LGD <u>Przedsięwzięcie 1.2</u> Działania na rzecz rozwoju OZE, bioróżnorodności, przeciwdziałania zmianom klimatu i środowiska 1.2.1 Ilość zrealizowanych operacji na infrastrukturze publicznej przyczyniających się do zmniejszenia emisji CO2	20.10.2025 - 04.11.2025	Konkurs PS WPR	500 000,00 EUR	Obszar objęty LSR - powiat grodziski - (gminy: Granowo, Grodzisk Wielkopolski, Kamieniec, Rakoniewice, Wielichowo	Podmioty sektora publicznego

* Harmonogram jest aktualizowany raz na kwartał i może ulec zmianie. Dokumenty programowe opublikowane są na stronie internetowej www.szgleader.pl



Fundusze Europejskie
dla Wielkopolski



Rzeczpospolita
Polska

Dofinansowane przez
Unię Europejską



SAMORZĄD
WOJEWÓDZTWA
WIELKOPOLSKIEGO

Harmonogram naborów wniosków o udzielenie wsparcia na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność na 2025 rok

Nazwa i numer przedsięwzięcia (Cel szczegółowy)	Planowany termin naboru (termin rozpoczęcia i zakończenia naboru)	Rodzaj operacji	Orientacyjny limit środków przeznaczonych na nabór (w EUR)	Obszar geograficzny, którego dotyczy nabór	Podmioty uprawnione do ubiegania się o przyznanie pomocy
Cel szczegółowy: EFRR.CP5.II - Wspieranie zintegrowanego i sprzyjającego włączeniu społecznemu rozwoju społecznego, gospodarczego i środowiskowego, na poziomie lokalnym, kultury, dziedzictwa naturalnego, zrównoważonej turystyki i bezpieczeństwa na obszarach innych niż miejskie Zakres interwencji: 127 - Pozostała infrastruktura społeczna przyczyniająca się do włączenia społecznego, 166 - Ochrona, rozwój i promowanie dziedzictwa kulturowego i usług w dziedzinie kultury Działanie FEWP: Działanie FEWP. 08.01 Wspieranie rozwoju programowanego w Lokalnych Strategiach Rozwoju (RLKS)					
Cel szczegółowy LSR C.1 – Poprawa atrakcyjności wsi i małych miasteczek jako miejsca pracy, odpoczynku i życia mieszkańców obszaru LGD <u>Przedsięwzięcie 1.1</u> Rozwój ogólnodostępnej infrastruktury przeznaczonej dla różnych grup wiekowych, mieszkańców obszaru LGD ze szczególnym uwzględnieniem turystyki i dziedzictwa historyczno-przyrodniczego 1.1.1 RCO77 Liczba obiektów kulturalnych i turystycznych objętych wsparciem	24.11.2025 - 07.12.2025	Konkurs EFRR	18 630,03 EUR	Obszar objęty LSR - powiat grodziski - (gminy: Granowo, Grodzisk Wielkopolski, Kamieniec, Rakoniewice, Wielichowo)	Podmioty sektora publicznego, parafie, stowarzyszenia i fundacje

* Harmonogram jest aktualizowany raz na kwartał i może ulec zmianie. Dokumenty programowe opublikowane są na stronie internetowej www.szgleader.pl